



ARCTIC TEXTILE MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT-2017

In accordance with Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of Arctic Textile Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the Board of Directors has fixed the number of directors to be elected as seven (7) under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 and that the following individuals, within the time prescribed under Section 159(3), have submitted notices to the Company expressing their intention to offer themselves for election as Directors at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") scheduled to be held on Saturday, July 11, 2026, at 11:00 a.m. at the Company's registered office, P-102, Jail Road, Faisalabad:

01- Mr. Muhammad Ashraf **02-** Mr. Muhammad Iqbal **03-** Mr. Zeeshan Saeed
04- Miss Areej Tariq **05-** Mr. Qaiser Nasir **06-** Mr. Qasim Ali
07- Mr. Zahid Ali

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall, in terms of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, be deemed to be elected as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting, to hold office for a term of three (3) years commencing from July 11, 2026, subject to the provisions of the Companies Act, 2017 and the Articles of Association of the Company. The Profiles of the above-named people have been placed on the Company's Website www.arctictextile.com.

BY ORDER OF THE BOARD
ALI MUDASSAR
COMPANY SECRETARY

JULY 03, 2026



آرکٹک ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت اطلاع دی جاتی ہے

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق آرکٹک ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ ("کمپنی") کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت منتخب کیے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سات (7) مقرر کی ہے۔ مزید یہ کہ درج ذیل افراد نے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (3) 159 میں مقررہ مدت کے اندر کمپنی کو تحریری اطلاع دے کر آئندہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں بطور ڈائریکٹر انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنی خواہش کا اظہار کیا ہے۔ مذکورہ اجلاس ہفتہ، 11 جولائی 2026ء صبح 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر P-102، جیل روڈ، فیصل آباد میں منعقد ہوگا۔

- | | | | |
|-------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| 1۔ جناب محمد اشرف | 2۔ جناب محمد اقبال | 3۔ جناب ذیشان سعید | 4۔ محترمہ ارتح طارق |
| 5۔ جناب فیصل ناصر | 6۔ جناب قاسم علی | 7۔ جناب زاہد علی | |

چونکہ بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے خود کو امیدوار پیش کرنے والے افراد کی تعداد، کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق مذکورہ بالا تمام امیدواران غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور کیے جائیں گے۔ یہ ڈائریکٹرز 11 جولائی 2026ء سے مؤثر ہونے والی تین (3) سال کی مدت کے لیے اپنے عہدے پر فائز رہیں گے، تاہم ان کی تفریحی کمپنیز ایکٹ، 2017 اور کمپنی کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی متعلقہ دفعات کے تابع ہوگی۔ مندرجہ بالا امیدواران کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ www.arctictextile.com پر بھی دستیاب ہیں۔

بحکم بورڈ = علی مدثر، (کمپنی سیکرٹری)

03 جولائی 2026